سازمان راه کارگر با صمیمانه ترین درودها به شما رفقا، دستهایتان را برای ادامه و تحکیم روابط دو سازمان می فشارد و آرزو دارد که این کنفرانس بر تحکیم این روابط و تقویت و انسجام اتحاد عمل مشترک سازمانهای چپ و کمونیست و تقویت همبستگی های بزرگ طبقاتی پافشاری کند و امیدواریم کنفرانس هفدهم سازمان فدائیان - اقلیت با موفقیت و پیروزی کارش را به اتمام رساند.

با درودهای رفیقانه

کمیته مرکزی سازمان راه کارگر

مرداد ۱۳۹۸ / آگوست ۲۰۱۹